Yokohama Football Association
              横浜市港北区新横浜 2-6-3 DSM 新横浜ﾋﾞﾙ７F-

                   ℡/FAX 045-474-4315 /045-474-4316

                    E-MAIL ｕ12@yokohama-fa.or.jp

2024年 3月 2８日

横浜サッカー協会 4種登録少女チーム関係各位

 日頃より、協会運営にご協力を頂き、誠にありがとうございます。

 中々、普及が進まない現状がありますが、協会としては 2024 年度も女子サッカーの普及に努め

ていきたいと考えております。

 普及広報の一環としまして、4月21日（日）にプレナスなでしこリーグ１部、横浜ダービー＜ニッパ

ツ横浜FCシーガルズ VS 日体大SMG横浜＞が、開催されますので、当日を、YOKOHAMAガ

ールズデイとしまして、全チームに観戦（応援）をお願いしたいと思います。両チームともに、横浜出

身選手が所属しておりますので、子供たちには将来に向けての夢が広がると考えております。

 当日に関しては、横浜市春季サッカー大会（少女の部）・U-12 リーグ（少女）が組まれないように、

県・市協会に依頼していきたいと考えております。

 また、当日は、2024 年度横浜少女トレセンのお披露目を前座試合で行い、トレセン選手のサッカ

ーを観戦して頂きたいと考えておりますので、全チームの観戦をお願いします。

 当日スケジュール

１１：００   集  合

１１：１５～  前座試合（2024年度横浜トレセンU11.U12紅白戦）

１３：００～  キックオフ

１５：００   終  了

 チケット

選手 ・ 帯同スタッフ（2名） 無料

観戦保護者  優待価格 ￥１，０００

 チケット（観戦）申込方法

申込は、Googleフォームからお願いします。

チケットの受け渡しにつきましては当日チケットブースにて対応いたします。

【申請フォーム】

https://forms.gle/aqCcAQzgVc16gNg27

お問合せ先

（一社）横浜サッカー協会   忍足   ０８０－５５４２－６２５９

ニッパツ横浜 FCシーガルズ  佐藤   d.sato@yokohamafc.com

https://forms.gle/aqCcAQzgVc16gNg27